

# **A.J. MASKINFABRIK ApS**

Industrisvinget 4B  
7171 Uldum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Arne Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            A.J. MASKINFABRIK ApS  
                                  Industrisvinget 4B  
                                  7171 Uldum

e-mailadresse:        aj@ajmaskinfabrik.dk

CVR-nr:                21322040

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinfabrik

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et resultat på kr. 134.786.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventning til 2019

Direktionen forventer et positivt resultat for 2019

## Anpartsforhold

A.J. Maskinfabrik Holding ApS ejer hele aktiekapitalen

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.879.868</b>	<b>2.073.879</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.691.179	-1.614.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-16.517	-121.368
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>172.172</b>	<b>338.083</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	101
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3.741
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>172.172</b>	<b>334.443</b>
Skat af årets resultat .....	3	-37.386	-73.457
<b>Årets resultat</b> .....		<b>134.786</b>	<b>260.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		134.786	60.986
<b>I alt</b> .....		<b>134.786</b>	<b>260.986</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		31.537	36.454
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>31.537</b>	<b>36.454</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.537</b>	<b>36.454</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		292.997	286.663
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>292.997</b>	<b>286.663</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		320.682	320.223
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		78.212	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.625	0
Tilgodehavende skat .....		26.778	6.170
Andre tilgodehavender .....	5	32.864	54.728
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>462.161</b>	<b>381.121</b>
Likvide beholdninger .....		617.637	698.585
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.372.795</b>	<b>1.366.369</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.404.332</b>	<b>1.402.823</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		792.327	657.541
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>917.327</b>	<b>982.541</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		164.961	65.927
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	9.593
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		322.044	344.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.005</b>	<b>420.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.005</b>	<b>420.282</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.404.332</b>	<b>1.402.823</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.459.119	1.368.796
Pensionsbidrag	181.469	194.066
Andre omkostninger til social sikring	50.591	51.566
	<b>1.691.179</b>	<b>1.562.700</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ombygning lejede lokaler	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	16.517	18.232
Avance salg materiel	0	0
Goodwill	0	103.136
	<b>16.517</b>	<b>121.368</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35.222	93.830
Ændring af udskudt ska	2.164	-20.373
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.129
	<b>37.386</b>	<b>73.457</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.786.687	139.302
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.786.687</b>	<b>139.302</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.750.233	-139.302
Årets afskrivning	-4.917	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.755.150</b>	<b>-139.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.537</b>	<b>0</b>

#### 5. Andre tilgodehavender

	2018 kr.	2017 kr.
Negativ udskudt skat	7.564	9.728
Periodeafgrænsningsposter m.v.	2.800	0
Forudbetalt omkostninger	0	22.500
Depositum - husleje	22.500	22.500
.	32.864	54.728

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Middelfart Sparekasse er stillet løssørepantebrev på kr. 1.000.000 med pant i 1 stk. drejbænk, Geminis CHT. Bogført værdi ultimo udgør kr. 0

## 7. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

A.J. Maskinfabrik Holding ApS

Direktør Arne Jensen

#### Transaktioner med nærtstående parter

Der er betalt husleje til direktør Arne Jensen på i alt kr. 90.000 i 2017

Derudover har der ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2018

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4